

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: VS: 2019-0213361 Svar på henvendelse vedr. etableringen af Lundehustorvet

Fra: TMFKP BF Rådhuspost
Sendt: 14. august 2019 10:22
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Emne: 2019-0213361 Svar på henvendelse vedr. etableringen af Lundehustorvet

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse af 8. august 2019 vedr. etableringen af Lundehustorvet.

Et budgetnotat om Lundehustorvet indgik oprindeligt blandt de budgetnotater, som forvaltningen planlagde at udarbejde som "forvaltningens egne" til forhandlingerne om Budget 2020. Forvaltningen besluttede imidlertid i maj måned at reducere antallet af "forvaltningens egne" budgetnotater, og i den forbindelse udgik budgetnotatet om Lundehustorvet ved den endelige prioritering. Teknik- og Miljøudvalget blev orienteret om prioriteringen den 17. juni 2019.

Forvaltningen har nu modtaget din bestilling af budgetnotatet om Lundehustorvet. Vi vil gerne kvittere for bestillingen og har allerede sat udarbejdelsen af budgetnotatet i gang.

Med venlig hilsen

Lone Byskov
Vicedirektør
Byens Fysik

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 8. august 2019 12:24
Til: Andreas Keil (Borgerrepræsentationen); TMFKP Sekretariat
Emne: Re: Budgetnotat på Lundehustorvet

Kære TMF,

Se nedenstående fra Andreas.

Er et sådan budgetnotat allerede på vej? Og hvis ikke - vil i så udarbejde et?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR samt Folketingskandidat (A)

Fra: Andreas Keil (Borgerrepræsentationen)
Sendt: torsdag, august 8, 2019 1:19 PM
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Emne: Budgetnotat på Lundehustorvet

Hej Niels

Det ville være en stor hjælp hvis du/l kunne bede om et budgetnotat på etableringen af Lundehus-torvet også kendt som Faktatorvet, som skal ligge ude mellem Ryparken og Emdrup lige ved Lundehuskirken. Der er tidl. blevet bevillet økonomi til forundersøgelse, og det lå i kortene at etableringen skulle ske (pris ca. 10 mio.).

Jeg mener Lars har meddelt mig, at man fra forvaltningens side vil ønske budgetnotat på projektet fordi man finder det nødvendigt, og det kan man angiveligt se fra et referat fra et møde i Marts måned?

Hvis forvaltningen ikke har denne prioritering med, så vil jeg bede jer om at få det med.

Området derude er virkelig forsømt, og det oplever man tydeligt hvis man selv tager derud.

De fortjener at få noget nu.

De fik en motorvej midt gennem området, de har fået Nordhavnstunellen, de har fået fjernet store arealer af deres fodboldbaner, lukket posthus, apotek og boghandel.

Området er på listen over udsatte områder, og dette vil være et plaster på såret og de første skridt i den rigtige retning for forandring.

Ring endelig hvis der er noget min ven.